ユーザー様各位

2019 年 8 月

株式会社堀内製作所

シリコン三割シャーレ 発売のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、オートクレーブ滅菌（滅菌、乾燥工程）に対応したシリコン製の三割シャーレを発売します。

フタも耐熱仕様のガラスを採用しているので、オートクレーブ滅菌に対応しております。

まもなく販売終了となる三割シャーレ(大)の代替品としてご検討ください。

発売は 2019 年 9 月 2 日より行います。詳細は以下及び商品パンフレットを御覧ください。

【商品コード、商品名】

S-06/W シリコン三割シャーレ ホワイト

S-06/N シリコン三割シャーレ ネイビー

S-06/P シリコン三割シャーレ ピンク

【特徴】

１．シリコンシャーレ本体、ガラスフタともにオートクレーブ対応（滅菌、乾燥工程）

２．従来の三割シャーレ(大)とほぼ同じ大きさで代替品として最適

３．底面は鏡面仕上げによる滑り止め加工

４．ホワイト、ネイビー、ピンクの 3色展開

【発売開始日】

2019 年 9 月 2 日(月)

【商品情報】

商品コード 商品名 色 販売単位
希望小売価格

※
JAN コード

S-06/W
シリコン三割シャーレ

ホワイト
ホワイト 1 個

3,980 円

4560241649575

S-06/N
シリコン三割シャーレ

ネイビー
ネイビー 1個 4560241649582

S-06/P
シリコン三割シャーレ

ピンク
ピンク 1 個 4560241649599

※税抜き価格

＜お問い合わせ＞

株式会社堀内製作所

〒132-0021 東京都江戸川区中央 4-21-6

TEL：03-3652-4945 FAX: 03-3652-4911

URL: http://horiuchiseisakujo.co.jp/